6
Nr. do item

0
Sub. item

1
Ordem da votação

PROJETO DE LEI Nº 166/2025

Descrição

EXECUTIVO

Proponente

Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 860.000,00 (oitocentos e 
sessenta mil reais), para reforço de dotações constantes da Lei Orçamentária vigente, e dá outras 
providências. 

Ementa

19:45:36
Inicio

19:46:02
Término

00:00:26
Duração

10

0
Nominal

Tipo de Votação
Discussão e Votação 

Única

Turno de Votação

Partido